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Beste zwemvrienden, 

Namens D.D . D. heet ik allen welkom bij de Selectiewedstrijden 

in Doetinchem, welke wedstrijden D.D.D. dit jaar organiseert 

in het kader van het 50-jarig bestaan van onze vereniging. 

Ik hoop dat het een leuk zwemweekend wordt, zowel voor de 

toeschouwers, officials als deelnemers, en dat er goede tijden 

gezwommen zullen worden, hetgeen waarschijnlijk is, omdat de 

hele zwemtop van Nederland aanwezig is. 

Ben Rijers 

voorzitter D.D.D. 

~ 
0.0.0. 
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DEELNEMENDE VERENIGINGEN SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN d.d. 24/25 NOVE14BER 1984 

S.G. Altena 

Aqua '68 

A.Z.P.C. 

z.c. Budel 

B.Z.P.C. 

B.Z.V.-Solar 

D.D.D. 

Dedemsvaart AC 

De Dinkei 

De Dolfijn 

- Sleeuwijk 

- Assen: 

- Amersfoort 

- Budel 

- Bodegraven 

- Den Bosch 

- Doetinchem 

- Dedemsvaart 

- Denekamp 

- Amsterdam 

De Dommelbaarzen - Vught 

D.Z.P.C. 

Z.V. Hoorn 

H.P.C. 

H.Z.P.C. 

Laga-Diana 

De Mors 

Neptunia '24 

Oceanus. 

- Drachten 

- Hoorn 

- Heemstede 

- Den Haag 

- Zeist 

- Rijssen 

- Sneek 

- Aalsmeer 

Orca 

Polar Bears 

Raket 

Het Ravijn 

De Reuring 

Sport en Spel 

De Steur 

De Stormvogel 

v.z.c. 
W.V.Z. 

Het Y 

- Leeuwarden 

-Ede 

- Delft 

- Nijverdal 

- Langedijk 

- Hoensbroek 

- Kampen 

- Vlissingen 

- Veenendaal 

- Zoetermeer 

- Amsterdam 

De IJsel - Deventer 

De IJsselmeeuwen - Zutphen 

De Zeeschuimers - Zandvoort 

Zeester Nickey Nobel - Uden 

Zian/Vitesse - Den Haag 

Z.P.A. - Almelo 

Zwemlust/Den Hommel - Utrecht 

De Zijl/L.G.B. - Leiden 



Bad 
Datum 
Aanvang 

Inzwemmen: 

Einde 

JURY 

1 0 V.K. 
2. K. 
3- K. 
4- K. 
5- K. 
6. K. 
7- St. 
8. J. 
9· J. 

10. J. 
11. T/K 
12. T/K 
13. T/K 
14. T/K 
15. T/K 
16. T/K 
17. T/K 
18. T/K 
19. T/K 
20. T/K 
21. T/K 
22. T/K 
23. T/K 
24. T/K 
25. T/K 
26. TjK · 
27. T/K 
28. Sp. 

SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

Rozengaarde, Doetinchem 
24 en 25 november 1984 
za.:11.15 en 16.15 uur 
zo.: 14.00 uur 
za.: 10.15 en 15.15 uur 
zo. : 1 3. 00 uur 

NAAM WOONPLAATS 

Dhr. G. Jousma Zwolle 
Dhr. J.P • .Ahoud El st 
Dhr. J.D. v. Ditmarach Utrecht 
Dhr. E. W .F. Klompjan Beekbergen 
Mvr. G.A.M. Nijland Zevenaar 
Dhr. W. v.d. Velde Sr. Brummen 
Dhr. G.A. Elbertsen .Arnhem 
Mvr. C.M. Elbertsen .Arnhem 
Mvr. F.J. Hubert Renkum 
Mvr. C. Weijman Bennekom 
Mvr. A.G. de Bont .Arnhem 
Dhr. W.H. Grutters Arnhem 
Dhr. E. Hammink Apeldoorn 
Dhr. H.J.F. Hubert Renkum 
Mvr. I.M. Huisman .Arnhem 
Dhr. G. W. Huisman Apeldoorn 
Mvr. Th. Leenders Arnhem 
Dhr. B. Lodder Dieren 
Mvr. W. le Loux Apeldoorn 
Dhr. M. le Loux Apeldoorn 
Mvr. G.H. Snijder Arnhem 
Mvr~ M.H.-M. Thijssen Doetinchem 
Mvr. M. Tintel Apeldoorn 
Mvr. W.J.C. Tijmstra Velp 
Mvr. J.P. Wesselo Arnhem 
Dhr. E. Weijman Bennekom 
Dhr. W. v. Zoelen Dieren 
Dhr. S. Bolman •t Harde 

BEV.H. 

1,2,3, 
1 '3,J 
1,2,3,J 
1 '2, 3 
1,3,J 
1,2,3 
1,2,3,J 
3,J 
3,J,K 
3,J 
3,K 
3,K 
3 
3,K 
3 
2,3,K 
3,J 
2,3 
3,J 
2,3,K 
3 
3 
3,K 
3 
3,J 
2,3,J,K 
2,3 

Bedienaar Tijdmeetapparatuur: 
Dhr. R. v. Dijk Nieuwegein 
Dhr. B.J. Goes Nieuwegein 

Baa.nl engte 
Aantal banen: 
Watertemp. 
Organisatie : 

FUNCTIE 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V.K. en/of Jur,ysecr. 

25 meter 
6 banen 

graden 
K.N.Z.B./D.D.D. 

KLOKKEN 

Handtekening Jur,ysecr. Handtekening voor akkoord Voorzitter-Kamprechter: 
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ZnTERDAG 24 NOVEMBER 1984 11. 15 uur 

1. lOOm. vrije slag dames 

-1-

N.R. Annemarie Verstappen 54.30 I N.:t •• R. Annemarie Verstappen 55.9 

Baan 

Serie 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Se!rie 2 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Serie 3 

Naam 
Wilma v. Velzen 

Nicole Leenders 
Marije Hinrich 
Ingrid Pals 
Petra de Jonge 
Jolande v.d. Meer 
Monique Vroljjk 

Laura Leideritz 
Mildred Muis 
Reggie de Jong 
Anneke de Jong 
Saskia v.d. Kolk 
Ingrid Baars 

1. Marianne Muis 
2. Desi Reyers 
3. Annemarie Verstappen 
4. Elles Voskes 
5. Karin Brienesse 
6. Jolanda de Rover 

Startnr-. 

64-061 

66-506 
67-330 
65-058 
67-598 
64-004 
68-276 

66-343 
68-120 
64-740 
68-398 
67- 210 
69-548 

68-119 
64-160 
65-307 
64-106 
69-298 
63-340 

Vereniging 

TZC Vahal 

Polar Bea. 
Dol fijn 
Orca 
Dol fij.n 
Raket 
wvz 

f,ZPC 
Dedemsv 
;~ZPC 
DZPC 
Ravijn . 
HPC 

Dedems\ 
D.D.D. 
Dommel b 
wvz 
Neptulria 
Dol fijn 

27.70 58.'18 

' 29.28 1.01.58 
28.00 59.25 ~ 
28.32 58.4 li 
28.57 59.45 
28.13 57.94 
28.86 59.67 

27.80 58.o4 
28.78 58.90 
28.35 58.70 
28.80 58.61 -
28.45 
28.58 

58.64 
57.98 

28.78 1.00.07 
27.93 57.68 
26.73 55.60 
2~.60 57.2~ 
2 .37 . 58.~ 
27.86 57. 7 
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2. lOOm. vrije slag heren 

N.R. Hans Kroes 49.78/N .• A.R. Hans Kroes 51.20 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

Serie 

2. Richard Reyers 63-164 D.D.D. 
3. Arjen Cozijn 67-480 . Zwemlust/ 
4. Marc Wejjtmans 68-097 Budel 
5. Peter de Goejj 65-227 Budel 

Serie 2 

2. Erik Ran 67-47LJ. Zian/Vites 
3. Pa trick Dybiona 63-431 .I'.ZPC 
4. Edsard Schlingemann 66-430 AZPC 
5~ Frank Drost 63-104 i\.ZPC 

2t 800m. vrije slgg d~mes 

-2-

25.92 54'.10 -
25.~8 
25. 2 

52.~1 V 
52. 3 "-' 

25.92 53.70 -

24.81 \} 51.29 ::r 
25.12 
25.25 §1•73 o:t 2.1 
24,89 v 51.49 ..rr 

N.R. Jolande v.d. Meer 8.29.75/N.A.R. Reggie de Jong 8.38.8 

Serie 

2. 
3. 
4. 

Alexandra Worm 
Illse Oegema 
Diddy v. Schuppen 

4. 15QOm. vrije slag heren 

69-402 
67-026 
68-310 

HPC 
Dedemsv 
vzc 

9.07.29 II 
9.01.27 ): 
9,17.37 trr 

N.R. Arthur de Rouw 15.30.2/ N.A.R. Arthur de Rouw 15.30.2 

Serie 

1 • 
2~ 

3· 
4. 
5. 

l\,ndrew Salomon 
Jack Takken 
/.rthur de Rouw 
Guy de Kort 
Erik v. Dartel ... 

66-313 
63-236 
67-108 
65-098 
67-143 

Raket 
Hoorn 
Dommel 1:' T3Jtj Jl/2. 

p 
BZV.;Solar 

17.0'7.72 
16.16.78 u: 
.15.24~ 
1b.28,30 :ur 
17.14.97 
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ZATERDAG 24 NOVEMBER 1984 16 . 15 UUR 

5 200 m. vrije slag dames 
N.R. Annemarie Verstappen 1.57.65 I N.A.R. Conny v. Benturn 2.00.91 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

SERIE 1 

2 Laura Leideritz 66-343 AZPC t 1· fn.- · 1.02.17 2.06.48 
3 Elles Voskes 64-106 wvz 'l."::J7t 1.02.28 2.07.59 
4 Ingrid Baars 69:..548 HPC z,. ~-, 1.01.54 2.05.24 

SERIE 2 

1 Reggie de Jong 64-740 z ~.;~- AZPC 1.oo.48 2.03. 72 I L: 
2 Jolande v.d. Meer 64-004 2.1· 13 Raket 1.00.42 2.03.50 -........T ·· 
3 Annemarie Verstappen '2. C:J ~,}- tDommelb: .L .i 

g.5-307 ~ 5)9.00 1.59.71 ............ 
4 Illse Oegema 7-026 'l'j·~- Dedemsv . -'1.01 .• 32 2.04.49 
5 Desi Reijers 64-160 2..1 -6J DDD 1.01.59 2.06.55 
6 Charlotte Floothuis 66-118 1-1-»7 Dinkel 1.02.06 2.08.70 

UITREIKING ZWEMKRONIEKBEKERS 
6 100 m. rugslag: dames 

N.R. Annemarie Verstappen 1.01.6 I N.A.R. Brigitte v.d. Lans 
1.03.27 

SERIE 1 

2 Yvonne Engelhertink 67-099 ZPA 1.08.16 
3 Hei di Ca lot 67-068 IJsselmeeuwen 1.06.46 
4 Ingrid Pals 65-058 Orca 1.06.20 
5 Irene Janssen 70-390 ZianiVitesse 1.07.2t 

SERIE 2 

2 Kitty Oude Nijeweme 66-119 1o.t7 Dinkel "' 1.03.91 I TT 
~~ 

3 Jolanda de Rover 63-340 l"·c;\.l Dolfijn 1.03.15 I 
4 Brigitte v.d. Lans 68-462 'Ze> 7() HPC 1.03.44 II 
5 Anneke de Jong .. ... 68-398 v 31-~-.s- DZPC 1.08.05 
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~~ 
D.D.D. , 

7 200 m. wisselslag persoonlijk heren. - 4 -
N.R . Bred Eefting 2.05.01 I N.A.R . Edsard Schlingemann 2.07.6 

BAAN NAAM 

SERJE 1 

1 
2 
3 
4 
5 

Robin Mäkel 
Benny Mensink 
Edsard Schlingemann 
Leen Steenbrink 
Guy de Kort 

Startnr . 

68-266 
66-305 
66-430 
60-021 
·65-098 

Vereniging 

2.~· ''1 ZPA 
1&"7 ZPA 
'2.7·l )- AZPC 
1 ?3'1 HPC 
t j· !>-o HPC 

8 200m. schoolslag dames 
N.R. Ria Willemse 2.34.0 I N.A.R. Mildred Muis 2 .35 . 34 / 

SERIE 1 

~ Marleen Knoester 69-282 3 8.1') . Stormv 1,20.78 
Carole Meers 66-337 J~-lf I Zeester-N. ~ 1.17.88 

4 Arjanne v.d. Zanden 69-298 37-'f1 Zeester-N •. ·1.19.45 
5 Ar i enne Knoester 67-283 l ?-"<:) Stormv< 1. 21 .44 

SERIE 2 

2.16.03 
2.15.09 
2.05.98 I 
2.10,15 II 
2.13,97 III 

2.51.5 
2,41.35 
2.44.52 
2.48.99 

1 Darri e l !l.e..-tJ-ous tra. 69.-.4~ Z:W:E!m~ ' · <;."S: lf} 
l~)i' ~~~.81 1,15.58 2.35.30 1 2 lt!j/3.· Pet ' nLU 68-511 HPC 3.!.": ~ '1. 

3 R.llia ... Will4..emse 64' .... J.t38· ~.Siê~ 
4 Petra v. Staveren 66-168 !.~-. '2'1 Steur 1.15. 17 2.35.49 II 
5 Annemarie v. Schijndel 66-210 3G.oy wvz 1. 17.41 2.43.90 
6 Margriet v. Staveren 70-231 J<r ~a Steur 1.15.83 2.4o.4o/III 

De tijd van Petr~ Hillenius was goed voor een N.A.R. 
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9. 100 m. schoolslag heren - 5 -
N.R. Frank Vijver 1.04.0/1.04.01/N.A.R. RonDekker 1.06.4 

BAAN 

SERIE 1 

2 
3 
4 
5 

SERIE 2 

NAAM 

Egbert Janssen 
Jaco Uittenbogaard 
Gerard Pruysen 
René Corre~Jé 

Jan Matthij Wi~ 
Hans Jansen 
Frank Vijver 

1 
2 
3 
4 NfL Ron Dekker 

~ Bert Jan Schelhaas 
Johnny Stoffers 

10 100 m. vlinderslag dames 

STARTNR •. VERENIGING 

69-375 
63-413 
68-004 
68-535 

12-'3& vzc 
lt.-~7 Zwemlust/Den H. 
J l . a 1.. A 1 te na 
l].ot Zijl/LGB 

&8=-2 5-i Bo-1--fi-j n 
62-202 11·0~ Zeeschuimers 
63-343 l.<y-7~- Het Y 
66-044 l o.oj IJsel 
65-157 :z ,.t) b Mors 
68-307 :11-tYr"" Steur 

"1.08.78 
1.10.67 
1.10.92 
1 •. "10.26 

1.06.32 
1.03.64 II 
1.03.41 I 
1;06.10 III 
1~10;.86 

Ren Dekker van de IJssel zwom een N.R. 

N.R. Annemarie Verstappen 1.00.1/ N.A.R. Mirjan v. Aarsen 1.02.14 

SERIE 1 

2 Mirjan v. Aarsen 69-421 _3o-~l Zian/Vi tesse 1.05.82 
3 Marijke de Groot 65-136 :Jl)-7& Zwemlust/Den H. 1.05. "18 
4 Ingrid Baars 69-548 Jo.~rHPC 1.04.96 
5 Wilma van Velsen 64-061 )o.11 TZC-Vahalis 1.04.51 

SERIE 2 

1 Anneke de Jong 68-398 Jo.oÎ DZPC 1.04.12 
2 Christien Pieterse 67-277 - Polar Bears 
3 Annemarie Verstappen 65-307 2-Cj·'Y Dommelbaarzen 1.01~26 I 
4 Judith Anema 66-287 li·l)Laga-Diana 1.02.63 II 
5 Elles Voskes 64-106 1-~-BJ vNZ v1.o3.2o~n 
6 Ingrid Pals 65-058 'Z-:J-p Orca 1.03.34 

...... 
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11 200 m. v linderslag heren 
N.R. Frank Drost 1.59.78/ N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

BAAN 

SERIE 1 

2 
3 
4 

SERIE 2 

2 
3 ~( \1.~ 
4 
5 

NAAM 

Peter de Goeij 
Tom Manoth 
Jan Gert Notenbomer 

Leon Steenbrink 
Frank Drost 
Gérard de Kort 
Marco van Dijk 

Startnr. VERENIGING 

65-227 2B.c:Jb Budel 1ë02 . 65 
67-403 2..Cj ·7J HPC 1.03.12 
66-170 1..~ . 3) Aqua "68 1.02.67 

60-021 
63-104 
63-279 
64- 347 

1... /Y.o 1 HPC 
'L 7 ·'-1 ~- AZPC 
17-'-lo HPC 
1~ ·Jio Orca 

59.89 
57.99 
58.87 

1 ,03. 13 

12 400 m. vrije slag heren 
I N.R. Hans Kroes 3.52.36/ N.A.R. Arthur de Rouw 3.57.7 

SERIE 1 

2 
3 
4 

Jack Takken 
Marc Weijtmans 
Patriek Dybiona 

,• .,_ 

63- 236 
68- 097 
63- 431 

'l.l'-o~ Hoorn 
1.7.'2- 1 Budel . 
z.. b. él~~ AZPC 

- 6 -

2..,12.60 
2.13~13 

2.12.51 

2.05--B2.. II:E 
[2:00.56 11 
2.04.37 II 
2.12. 96 

4.07 . 59 III 
4. 03 . 22 II 
3 . 59. 51 I V 
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-7-
13 400 ro. wisselslag pers. dames. 

N.R. Annelies Uaas 4.49.42/ N.A.R. Mildred Muis 4.55.2 

BAAN NAAM STRNR; VER. 

s. 1 
1 Alexandra Worm 
2 Jolanda de Rover 
3 /11'}12. Nildred Huis 
4 Saskia v.d. Kolk 
5 Judith Anama 

69-412 )2.&2 HCP 5.00.09 III 
63-340 '!,t.f 1 Dolf. 1 j 4.51 ~ 93 I 
68-120 :11 .05 Demv. /.o7-zd'jl.'ll"-~'~Z.. '1.3-B)~·•U7e>.S' 4.54.14 II 
67-210 Jl-7 I Ravn. 3 _, ·'IJ/ ,/ · 5.06.53 
66-287 ::zo, "j& La-Di 17 'r 'I·ZI·YZ;· . 5.09.99 

6 Danielle Joustra 69-426 - - Zw/DH 
Mildred Jvluis van Demv. heeft een N .:1: R gezwommen 

14 200 m. rugslag heren. 
N.R. Petro Stalman 2.02.38/ N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06.92 

s. 2 

11 
2 
3 
4 
5 
6 

Vincent Bekhuis 68-199 'Z.C)·l/" ZPA 
Peter de Rover 67-344 1.~- ro Dol. 
Petro Stalman 65-458 '\. '3 .82.HPC 
Edsard Schlingemann66-430 ~~-~J AZPC 
Edwin van Houten 65-328 'Jo. :l 1. BZPC 
Peter v.d. Woning 65-214 Zees. 

~ .01.56 
1.00.77 
1.02,16 
1.01.74 
1.03o38 

2.09.47 III 
2.10.18 
2.06.10 I 
2e07.09 II 
2.12.16 
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r:b] 
KNZB 

SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1984 

ZONDAG 25 NOVEMBER 1984 14.00 

1 2· 200m. vri,je slag heren 

~' 0.0.0. 

-~ 

N.R. Hans Kroes 1. 47 .3 1 / N.A.R.· Hans Kroes 1.51.2 

BaaDt 

Serie 

2 . 
3. 
4. 

Serie 

1 • 
2 . 
B. 
4-
5. 
6. 

1 

2 

Naam 

Henk Tempelman 
Er ik Ran 
Arjen Cozjjn 

Marc Wey tmans 
Pa tri cl{.: Dybiona 
Edsard Schlingemann 
Frank Drost 
Arthur de Rouw 
Jack Takken 

Startnr. Vereniging 

68-20.7 z.B.t!JJ Mors 
67-47 4 27-~7 Zian/Vi tes 
67-480 ÛIJ·JB Zwemlust/: 

68-097 z~~.-2. 
63-431 t'· '~ 
66-430 '1.~)8 
63-··1 04 l.(,.,8 
6 7-1 08 t) ·'1.3 
63-236 1.7'311 

Budel 
1\ZPC 
AZPC 
t.. ZPC 
Dommel bc: 
Hoorn 

5:?-.L:-8 1-t.~./3 1.59.1+2 
57.67 /. qh l.57. 91 
.5"~.81 /.zb.oh .5L:-.85 

:)5.14 l·t'f'/8 1.9~.58 
5LI·.07 t-U.cS'y l.52.12 III 
53.23 ~-tJ . .Jy 1.50.25 II 
53.81 /· ZJ.~O 1.49. 6 I ., 
56. 95 H/..è1,1.56 • 90 
57 o 60 J.28.Djt 1 o 57 o 58 
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SELECTIEWEDSTRI.JDEN ZWEMMEN 

1984 

16. 200m. rugslag dames -9-
N.R. Jolanda de Rover 2.1~.38/ N.A.R. Jolanda de Rover 2.16.2 

BAAN N.\AM STARTN. VER. 

s. 1 

2. 
3. 

Heidi Calot 67-068 IJselm. 33.1] 1. 09.52 1·'(1..5.., 2. 23.90 
Anneke de Jong 68-393 DZPC ~ 3 ·3/ 1. 09 .401·-fo·' J 2. 23.41 

4. 
5. 

Petra de Jonge 67-598 Dolf. 3 '3. 7'1 1.10. 21 1-yt9.ly 2 .29. 84 
Baukje Wiersma 70-308 Orca ~ 3.' '1 1.10 .651-yB.z.82. 25.46 

s. 2 

2. 
3. 
4. 
5. 

Brigitte v.d. Lans 68-462 HPC 33.D~J 1.06.04 1·'1•)1 2 .16. 39 
Jolanda de Rover 63-340 Dolf. JJ. 7' l.. 06 . 15 J. 37]2.2. 14 . 26 
Kitty Oude Nijeweme 66-119 Dink. 32.81 · ~:o6.96 ~Y~7' 2.19,04 
Daphne Demuth 62-480 vzc l"'Z-·77 1. 07, 57/-'fJ./O 2.19, <13 

17. 400m. wisselslag pers. heren 
N.R. Fred Eefting 4.26.35 I N.A.R. Edsard Schlingemann 4.36.84 

s. 1 

2. 
3f' 
4. 
5. 

Robin Mäkel 68-266 ZPA 2. ~·Cj l J.D~/. !•S 2 . 17 .16 3·'JVB 4 . 4 7. 84 
B.enny Mensinlt 66-305 ZPA 7.<j-c!> ~ I · o2..3,s- 2.16.29 3.$J.U 4.44.62 
Jack Tokken 63-236 Uoorn l~-2G. l.oj .z.i. 2.16 .60 3-~s:ot4 .46 .57 
Mar co van Pijk 64-347 Orca 1. 'J .• (" J.ot..~o 2.15.26 'l-'11)1 4.48.64 

s. 2 

2. Leon Steenbrink 69-..o~n HPC z.s.va J.oa·J7 2. 11.03 3·3Z.gy4. 33.96 

II 
l 
lil 

~ 
3. Géra.rd de Kort 63-279 HPC z.cJ.tj"J .. ,.,.,., 

2.14.88 3·.10.el4.43.95 · III 
HPr. 2. ~-'-' 4. 

5. 
Guy de Kort 65-098 l ·o3 .I/ 2.12. 72 3-3~-:1 .. 4 .40. 47 ~I Tom Manoth 67-403 HP.C 2.<j ·" 0 j. 02.1<) 2. 14. 75 3·.IJ-B~4. 45.64 "f. 

., 

•' ... 
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r:bJ 
KNZB 

SELf1CTIEWEDSTRI~DEN ZWEMMEN 
f 

i 1984 

18. 100m. schoolslag dames 
CJbetincne«' 

-10-
N.R. Petra van Staveren 1.09.88/ N. t .R. Petra _van Staveren 1.10.7 

Baan 

Serie 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Serie 2 

1 • 
2. 

t3· 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Marleen Knoester 
Ma.>non de Jonge 
.ll.riene Knoester 
Margriet v. Staveren 
Annoeska Winkelaar 
Marianne Muis 

1\nnemarie v. Schijndel 
Pet ra Hillenius 
Pet ra v. Staveren 
Sa ski a Vod. Kolk 
Ria WLUemse 
Ellen de Jonge 

12- 200m. schoolslag heren 

Startnr. Vereniging 

69-282 1s.~S Stormvogel 
69-462 ?,!>...., 71 Dol fijn 
67-283 1.~-.~~~,-J Stormvogel 
70-231 3'1·37 ..! Steur- (5"JP 
69-433 l't-~'"j v 1\ZPC 
68-119 3l-: lJ t. v- Dedems\ 

6 6 • 2 1 0 JS: 0 s- WVC 
68-511 J'"f-73 HPC 
66-16.8 3l· ,, 0 .Steur 
67-210 ?.'1-31 l(avijn 
64-138 Zeesc.h1 
66-346 3'1-~ (. Dol fijn 

1.14.69 
1.15~50 
1.15.14 
1.13.23 II 
1.14.24 
1.16.68 

1.15.29 
1.13.72 II~ 
1.10.54 I . 
1 .14. 62 . 

1.17.23 

N.R. Hans Jansen 2. 20. 11 I N. t . • R. Edsard Schlingemann 2.27.1 
Serie 

Serie 2 

1 • 
2. 
3. 

üj 4. 
5. 
6. 

René Correljé 
Ron Dekker 
Jurgen Koops 
Bob de Vries 

Benny Mensink 
Eert Jan Schelhaas 
Hans Jansen 
Frank Viiver 
·Johnny Stoffers 
Egbert J ansser.1. .... 

613-535 33·':)~/ 
66-044 11·]8 
63-093 1.3·'/0 
66-187 Jy.>Y 

66-305 :n.l..)-
65-157 J2-'18 
62-202 33·37 
63-343 ll·7 y 
68-307 3J· ''" 
69-375 JJ./1 

Z:Ljl1 

IJsel 
Orca 
Laga-

ZPA 
Mors 
Zeesch1 
Het Y 
Steur 
vzc 

Frank Vijver van het Y heeft een N.R. gezwommen. 

1.13.74 
1.07.98 
1.12.46 
1.14.00 

2.36.07 
J 2.22.18 II 
2.31.67 
2.33.81 

1.12.10 2.34.05 
1.Q8. 91 ~ 2.24.54 
1.10.16 2.23.03 II~ 
1.07.39 - 2.18.72 I . 
1.12.40 l 2.32.68 
1.12.44 2.29.95 ged. 

SD 

J. 'IZS] 
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r:~ 
KNZB 

SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1984 

20. 200m . vlin.der~3lo,~mes -11-

N.R. Jl,. nnemari.e Verstappen 2 . 12 . 4_3 I N .r~.R. Mirjan van f .. arsen 

Baan Naam 

Serie 

2. Lisenka v.d. Akker 
_3 . Ingrid Baars 
4. Mirjan van Aarsen 

Serie 2 

1 ' 
2 . 
3. 
4. 

i: 
21. 

Jolanda Oudkerk 
Jucli th J'J1ema 
Christien Pieterse 
Marijke de Groot 
Ingrid Pals 
p,nneke de Jong 

lOOm. rugslag heren 

Startnr. 

69 - _369 '33 ·ZL 
69- 548 
69-421 3J.~c9 

67-409 31· ", 
66-287 3o.LB 
67-277 
65-136 'SI·S"!. 

65-058 'lO·'j "Z. 

68-398 31 · i:>-

2 . 13 .68 
Vereniging 

Zweml ustl1 ]"'"' .30 2.32. 42 
HPC 
ZianiVit 1.09.41 2.27.89 

Zweml ust/1 /i " .51 2.26.60 
Laga-D '1.04.90 2.18 .43 II 
Pol ar B 
Zweml ustl1. 06.27 2. 17 .57 I 
Orca . 1.05.34 2. 19.83 rp 
DZPC 1.06.95 2.20.70 

N.R. Hans Kroes 57-35 I N.r..n. Eds2..rd Schlingemann 58.1 

Serie 

2, Peter v. d. Woning 
3. Vincent Bekhuis 
4. Bram Pronk 
5. Menno Spaargaren 

Serie ') 
'-

2. Edwin v. Houten 
3. Petro Stalman 
4. Edsard Schlingemann 
5. Peter de Rover 

·' .,_ 

65-2 14 
68-199 2 ó! t9o 

67-203 2~·3JV 

64-103 Z..lj·O ~ 

65-328 2.<Y.82 

65- 458 t.c9.S'"/ 

66-430 'l-7·5~ 
67-31+4 t&'1t. 

Zeesch 
ZPJ\ 
Reuring 
Oceanus 

BZPC 
HPC 
1\. ZPC 
Dol fijn 

1.00 . 43 
1.00 . 72 
1.01.44 

1.00 . 95 
0.59.20 II . 
0.58 . 01 I 
1.00.37 III 
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r:b] 
KNZB 

SELECTIEWEDSTRI.JDEN ZWEMMEN 

1984 

32. 400m. vrijeslag dames 
N.R. Enith Brigitha 4.09.31( N.A .R. Reggie de Jong 4.12.6 

BAAN NAAM STRNR. VER .. 

s. 1 

1. 
2. 

Diddy van Schuppen 68-310 vzc 3(!)·7 I 
Ingrid Baars 69-548 HPC Jo .z.B 

3. Jolande v.d. Meer 64-004 Rak. 2~.8&' 

4. 
5. 

Ilse Oegema 67-026 . Ded.AC 30· /1. 
Reggie de Jong 64-740 AZPC Jo-"c;) 

6. Alexandra Worm 69-402 HPC 3o.~~o 

23. lOOm. vlinderslag heren 
N.R. Edward Maasdijk 54.87 I N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

s. 1 

2. André in het Veld 58-115 ZPA 2 7· ljl.:> 

3. 
4. 

Peter de Goeij 65-227 Bud. l7·'iB 
Patriek Dybiona 63-431 AZPC '2..~-&C:. 

5. Marc Weytmans 68-097 Bud. z &. 3 2.. 

s. 2 

1. Erik Ran 67-474 z.v. 7. t. 8~ 
2. 
3. 

Leon Steenbrink 60-021 HPC 2.?'1\? 
Gérard de kort 63-279 HPC '2. (,.-, 7 

4. Frank Drost 63-104 AZPC '2..l..z.J 
5. Patriek Tummürs 65-084 SeS 2.'-~,o 
6. Mar co van Dijk 64-347 Orca 1ól. s~ 

~ .• ... 

-12-

2.13.56 
2.11.48 
~ .06 .45 
2.09.31 
2.06.55 
2.11. 74 

~~ 
0.0.0.; 

4. 32.89 
4.25.81 
4.15.03 I 
4.23.61 III 
4.18.24 II 
4 . 30.04 

0.59.18 

0.58.87 
0.57.21 
0.59.87 

0.57.95 
0.57.17 
0.57.13 III 
0.55.82 I 
0.56.88 Il 
1.01.92 
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r:b] 
KNZB 

SELECTIEWEDSTRI..JDEN ZWEMMEN 

1984 
~' 0.0.0. 

200m. wisselslag pers. dames ~~ 
N.R. ~l).nnemarie Verstappen 2.16.94/ N.L.R. Mildr8d Muis 2 • . 19.2 

Baan 

Serie 

2. 
3. 
4. 

1 • 
2. N~t1. 

3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Marlies van Deursen 
Ria \Hillemse 
Alexandra Worm 

Anneke de Jong 
Hildreà Muis 
Saskia v.d. Kolk 
Jolanda de Rover 
Annemarie Verstappen 
Yvonno Engelhertink 

Startnr. Vereniging 

70-328 . 'Jo. &b HP C 
64-138 Zeeschuimers 
69-402 32./,~- H.P.C. 

68- 398 3o.b~ 
68-120 Jo · lJS~ 
67-210 3/·J'O 
6J-340 3o.8h 
65-307 '~ ·40 
67-099 3 j.(j& 

2.25.95 

f3 2. (H'•--J J.'J~)o 
DZPC 2.2t:l.11 
Ded~t~s vaart .f~ C J. o'-?J 2 .19. 09 III 
RaVlJn 2.22.67 
Dol fijn 2.18.2S TI 
Dommel baarzen 2.17.02 r 
ZPA 2.26.04 

Hildred)van Dedemsvaart J.I..C.heeft een N.A.R. gezwommen 
Huis ) 

.. · .. 



DE DOETINCHEMSE DOLFIJN 
Algemeen secretariaat: 

P. Zeller, Bastognestraat 41 7002 EN Doetinchem 


